

Palle Bay Holding ApS
Dagnæsalle 30, 8700 Horsens

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 29 73 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Palle Bay Øllgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Bay Holding ApS
Dagnæsalle 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 29 73 76
Stiftet: 2. januar 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Palle Bay Øllgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Nordea, Rådhusvej 13, 8700 Horsens

Dattervirksomhed

Ellap81 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.150 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.602 kr. mod 55.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	2/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-9.150	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.287	60.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580	0
Resultat før skat	242.557	54.136
2 Skat af årets resultat	2.045	1.382
Årets resultat	244.602	55.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.287	60.386
Disponeret fra overført resultat	-7.685	-4.868
Disponeret i alt	244.602	55.518

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.673	110.386
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.673</u>	<u>110.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>362.673</u>	<u>110.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.031	18.190
	Andre tilgodehavender	<u>16.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.931</u>	<u>18.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.290</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.221</u>	<u>18.190</u>
	Aktiver i alt	<u>390.894</u>	<u>128.576</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.673	60.386
Overført resultat		<u>-12.553</u>	<u>-4.868</u>
Egenkapital i alt		<u>350.120</u>	<u>105.518</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		25.264	16.808
Anden gæld		<u>15.510</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.774</u>	<u>23.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.774</u>	<u>23.058</u>
Passiver i alt		<u>390.894</u>	<u>128.576</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	60.386	-4.868	105.518
Resultatandel	0	252.287	-7.685	244.602
	50.000	312.673	-12.553	350.120

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	2/1 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	580	0
	580	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.045	-1.382
	-2.045	-1.382
	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2018	60.386	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.287	60.386
Opskrivninger 30. juni 2019	312.673	60.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	362.673	110.386

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellap81 ApS, Horsens	100 %	362.673	252.287

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.